

UNIT : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
 KAB : BANDUNG
 PROVINSI : JAWA BARAT

**DAFTAR HASIL PENGADAAN BARANG INVENTARIS
 TAHUN ANGGARAN 2015
 Dari Tanggal 1 Januari 2015 s/d 31 Desember 2015**

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
1	Mesin Vacuum Cleaner	5/20/2015	027/011/SPK/PL-BM/V/2015			1	6,300,000	6,300,000	Unit	Sekretariat	
	AC Cassete					2	34,000,000	68,000,000	Unit	Sekretariat	
	Lemari ES					1	4,500,000	4,500,000	Unit	Dafduk	
	Handycam					1	11,750,000	11,750,000	Unit	Sekretariat	
	Loudspeaker					1	5,000,000	5,000,000	Unit	Sekretariat	
	Voice Mini Recorder					1	1,800,000	1,800,000	Unit	PDIK	
								-			
2	Finger print scanner	7/3/2015	027/014/SPK/Pjpk-enroll/2015			10	24,300,000	243,000,000	Unit	Dafduk	
	Irish scaer					10	14,450,000	144,500,000	Unit	Dafduk	
	Smart card reader					10	3,100,000	31,000,000	Unit	Dafduk	
	signature pad					10	9,800,000	98,000,000	Unit	Dafduk	
	Kamera digital					10	8,200,000	82,000,000	Unit	Dafduk	
	Tripod					10	630,000	6,300,000	Unit	Dafduk	
	Notebook					10	13,500,000	135,000,000	Unit	Dafduk	
	Case mobile					10	10,800,000	108,000,000	Unit	Dafduk	
								-			
3	USB Interactive portable	7/6/2015	027/SPK/018/PL-BM/VII/2015			1	3,625,000	3,625,000	Unit	Sekretariat	
	Router Wifi					1	1,800,000	1,800,000	Unit	Sekretariat	
	Kabel UTP					2	3,635,000	7,270,000	Unit	Dafduk	
	Mikrotik					1	1,525,000	1,525,000	Unit	Dafduk	
	Acces Point					1	2,130,000	2,130,000	Unit	Dafduk	
	Surge protector					33	860,000	28,380,000	Unit	Dafduk	
	Switch port 24					4	3,175,000	12,700,000	Unit	Piak	
	Switch port 8					20	360,000	7,200,000	Unit	Piak	
	Mikrotik RB 750 5					20	900,000	18,000,000	Unit	Piak	
								-			
4	Lemari arsip kaca	15-Jun-15	027/13/SPMK/B.mod/2015			3	4,070,000	12,210,000	Unit	Dafduk	
	Lemari Arsip Roll opek					2	59,000,000	118,000,000	Unit	Casip	
	Filing kabinet					2	2,710,000	5,420,000	Unit	pdik	
	Lemari Arsip kayu					1	3,625,000	3,625,000	Unit	Sekretariat	
	Lemari sorok					8	3,625,000	29,000,000	Unit	Sekretariat	

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
	Lemari locker					2	4,508,875	9,017,750	Unit	Dafduk	
								-			
5	Belanja bahan bangunan alat Peredam Suara	5/11/2015	027/007/SPK/PPK/01.13/2015			1	198,681,684	198,681,684	Paket	Sekretariat	
								-			
								-			
6	Server	9/3/2015	027/019/SPK/DKCS/2015			2	181,679,500	363,359,000	Unit	Piak	
								-			
7	Meja Tulis Pelayanan	8/20/2015	027/23SPK/B.Mod/2015			1	9,020,000	9,020,000	Unit	Casip	
	Meja Biro					2	3,170,000	6,340,000	Unit	Casip	
	Meja 1/2 biro					10	1,625,000	16,250,000	Unit	Sekretariat	
	Zice					2	4,520,000	9,040,000	set	Sekretariat	
	Kursi pelayanan					1	2,720,000	2,720,000	Unit	Casip	
	Kursi tumpuk					15	680,000	10,200,000	Unit	Sekretariat	
	Kursi bulat					2	360,000	720,000	Unit	Sekretariat	
	Meja komputer					2	1,550,000	3,100,000	Unit	Pdik	
	Kursi zice					1	4,525,000	4,525,000	set	Sekretariat	
	Kursi pelayanan					6	6,807,000	40,842,000	set	Casip	
	Lemari Pakaian					2	2,712,450	5,424,900	Unit	Sekretariat	
								-			
8	PC Desktop	9/18/2015	027/039/SPK/disdukcapil/2015			4	13,630,000	54,520,000	Unit	Sekretariat	
	Laptop					1	13,630,000	13,630,000	Unit	Sekretariat	
	Hardisk External					2	1,350,000	2,700,000	Pieces	Sekretariat	
	Hardisk Server					4	11,350,000	45,400,000	Pieces	Dafduk	
	Hardisk External					3	1,350,000	4,050,000	Pieces	Sekretariat	
								-			
9	Printer Laser	11/5/2015	027/8060/disdukcapil/2015			1	5,000,000	5,000,000	Unit	PDIK	
	Printer dot matrik					3	9,000,000	27,000,000	Unit	Casip	
	Printer Laser					3	1,800,000	5,400,000	Unit	Sekretariat	
	Printer Laser					1	4,500,000	4,500,000	Unit	Casip	
	Printer dot matrik					1	23,500,000	23,500,000	Unit	Dafduk	
	Catride Dot matrik					33	270,000	8,910,000	Pieces	Dafduk	
	Ribbon catride					50	72,000	3,600,000	Pieces	Dafduk	
	Printer dot matrik					8	9,000,000	72,000,000	Unit	Dafduk	
	Printer dot matrik					2	4,000,000	8,000,000	Unit	Casip	
								-			
10	PC Desktop		027/044/SPK/DKCS/2015			8	9,800,000	78,400,000	Unit	Casip	
	PC Desktop					1	13,000,000	13,000,000	Unit	Dafduk	
	PC Desktop					3	14,700,000	44,100,000	Unit	Dafduk	

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
	Laptop					2	14,750,000	29,500,000	Unit	Sekretariat	
	Hardisk Eternal					1	1,375,000	1,375,000	Unit	Casip	
								-			
11	Printer dot matrik	11/9/2015	027/029/SPK/B.Mod/2015			2	9,050,000	18,100,000	Unit	Casip	
	Printer laser					1	2,700,000	2,700,000	Unit	Pdik	
	Printer laser					1	15,415,000	15,415,000	Unit		
	Printer color					1	5,445,000	5,445,000	Unit	Sekretariat	
	UPS					2	2,710,000	5,420,000	Unit	Sekretariat	
	Hardisk External					2	1,350,000	2,700,000	Unit	Sekretariat	
	Stabilizer 5000 Va					3	9,050,000	27,150,000	Unit	Dafduk	
	UPS 2500 VA					5	18,160,000	90,800,000	Unit	Dafduk	
	Hardisk External					2	1,135,000	2,270,000	Unit	Dafduk	
12	AC Cassete	11/19/2015	027/040/SPK/b.Mod/2015			1	13,620,000	13,620,000	Unit	Casip	
	AC Split 3 PK					1	22,710,000	22,710,000	Unit	Casip	
	AC Split 1 PK					1	4,545,000	4,545,000	Unit	Casip	
	Karpet					30	587,500	17,625,000	Meter	PIAK	
13	Lemari Arsip Roll opek	11/19/2015	027/040/SPK/B.Mod/2015			1	79,400,000	79,400,000	Unit	Casip	
	Lemari Sorok					1	3,850,000	3,850,000	Unit	Sekretariat	
	Brankas					1	19,600,000	19,600,000	Unit	Sekretariat	
	Mesin Penghancur kertas					30	9,700,000	291,000,000	Unit	Sekretariat	
								-			
14	CPU	11/24/2015	027/033/SPK/DKCS/2015			1	3,500,000	3,500,000	Unit	Dafduk	
	TV LCD					1	3,100,000	3,100,000	Unit	Dafduk	
	Speaker Aktif					1	1,200,000	1,200,000	Unit	Dafduk	
	Aplikasi Queing					1	14,500,000	14,500,000		Dafduk	
	Printer					1	2,520,000	2,520,000	Unit	Dafduk	
	Box CPU					1	800,000	800,000	Unit	Dafduk	
								-			
15	Partisi R.Kabid/R Perkawinan	11/25/2015	027/047/SPK/DKCS/2015			1	77,441,000	77,441,000	set	casip	
								-			
16	Kursi Lipat	11/20/2015	027/045/SPK/DKCS/2015			54	500,000	27,000,000	Unit	Sekretariat	
	Kursi Tamu Jepara					1	24,500,000	24,500,000	set	Sekretariat	
								-			
17	Pengurangan Tanah Lahan Kantor	11/17/2015	027/spK/Kosntr/2015			714	136,345,880	97,350,958,320	M3	Sekretariat	
								-			
								-			

NO.	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK /PERJANJIAN/KONTRAK		DPA/SPM/KWITANSI		JUMLAH			SATUAN	DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAK BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA			
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	ix		x	xi
18	Pembangunan Tempat Ibadah		027/SPK/Konstr/2015			1	182,129,400	182,129,400	Unit	Sekretariat	
19	Hub 8 port		GU			10	350,000	3,500,000			
	Hub 16 port					6	450,000	2,700,000			
	Toolkit elektornil					1	300,000	300,000			
	Kabel listrik					4	500,000	2,000,000			
	PABX					1	10,000,000	10,000,000			
	Secuity sistem					1	25,000,000	25,000,000			
	ATS					1	6,350,000	6,350,000			
	APC AC protection					33	850,000	28,050,000			
	Voice mini Recorder					1	1,600,000	1,600,000			
	Wireles speaker					1	7,500,000	7,500,000			
	Kamera digital					1	5,000,000	5,000,000			
	Projector					1	13,000,000	13,000,000			
	Pagar benteng					25	550,000	13,750,000			
	Teralis					18	450,000	8,100,000			
	Mikrotik RB 1100					1	6,000,000	6,000,000			
	Penangkal petir					1	6,500,000	6,500,000			
	Toolkit Harware					1	985,000	985,000			
	Meteran roll					1	600,000	600,000			
	Jam dinding					2	300,000	600,000			
	Rak Piring					1	1,000,000	1,000,000			
	Tong sampah steinles					2	750,000	1,500,000			
	Tong sampah beroda					2	500,000	1,000,000			
	Selang air?Guungan					2	500,000	1,000,000			
	Coffe maker					1	2,000,000	2,000,000			
	Lampu emergency					1	600,000	600,000			
	Kamera digital					1	9,600,000	9,600,000			

SOREANG, 31 DESEMBER 2015
KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN BANDUNG

Drs.H.SALIMIN,M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 19620111 198603 1 010